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nasiona Smagliczka górska
swikx134
Cena 4,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx134

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona Smagliczka górska

Alyssum montanum

Smagliczka górska Alyssum montanum to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny Brassicaceae. Dorasta w okresie kwitnienia do 30 cm wysokości. Smagliczka kwitnie wiosną, pokrywając się kobiercem żółtych kwiatków. Roślina jest ozdobna również, gdy nie kwitnie, dzięki swoim srebrnym liściom. Liście smagliczki pokryte są
kutnerem dzięki czemu jest ona bardzo odporna na silne nasłonecznienie i mrozy. Smagliczka górska jest bardzo łatwa w pielęgnacji. Nie wymaga okrywania na zimę. Smagliczka ma lekko pokładające się pędy, dlatego posadzona na pochyłości - w szczelinach murku, skarpach, donicach, będzie sprawiała wrażenie przelewającej
się. Ładny pokrój i bardzo małe wymaganie dotyczące uprawy sprawiają, że Smagliczka górska jest niezastąpiona w każdym ogrodzie.

Opakowanie zawiera 0,5g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa rodzajowa Alyssum pochodzi od łacińskiego przymiotnika - alyssos, czyli - istne szaleństwo. Odniesienie do szalenie masowego kwitnienia roślin.

Naturalnym siedliskiem smagliczek są przede wszystkim szczeliny skalne i piargi. Występuje głównie na skałach wapiennych na wysokości od 1700 do 2500 m npm.

Smagliczka bardzo ładnie wygląda na słonecznych rabatach wśród innych kobiercowych bylin, ale także jako uzupełnienie między drzewami i krzewami.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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